ড্যাগরণ

THE FIRST DAILY OF TRIPURA

JAGARAN ■ 71 Years ■ Issue-29 ■ 5 November, 2024 ■ আগরতলা ৫ নভেম্বর, ২০২৪ ইং ■ ১৯ কার্তিক, ১৪৩১ বঙ্গাব্দ, মঙ্গলবার ■ RNI Regn. No. RN 731/57 ■ মূল্য ৩.৫০ টাকা ■ আট পাতা

কানাডার ব্রাম্পটনে হিন্দু মন্দিরে হামলার নিন্দা জানিয়েছেন মোদী

নয়া দিল্লি, ৪ নভেম্বর (হি. স.)। কানাডার ব্রাম্পটনে হিন্দু মন্দিরে হামলার তীব্র নিন্দা করেছেন প্রধানমন্ত্রী নরেন্দ্র মোদী। কানাডা সরকার নায়বিচার নিশ্চিত করতে বলে তিনি আশা প্রকাশ করেন।